РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.07.2018 № 3-146

п.Рогнедино

О проекте Устава муниципального
образования «Рогнединское городское
поселение» в новой редакции
        Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации»    Рогнединский поселковый Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Принять  проект Устава муниципального образования «Рогнединское городское поселение» в новой редакции (прилагается).

2.  Обнародование проекта Устава муниципального образования «Рогнединское городское поселение» в новой редакции провести путем его размещения в местах, установленных согласно Положению «О Порядке официального обнародования муниципальных правовых актов в Рогнединском городском поселении 27.07.2018 года.
       3. Назначить публичные слушания по проекту  Устава муниципального образования «Рогнединское городское поселение» в новой редакции на         16 часов 00 минут 9 августа 2018 года по адресу: п. Рогнедино, ул. Ленина, д.40 -  МБУК «Рогнединское районное культурно-досуговое объединение».
       4. Учет предложений от жителей поселения принимаются до 8 августа 2018 года по адресу: Брянская область, п. Рогнедино, ул. Ленина, д.29, организационно - контрольный отдел (телефон: 2-19-57).

       5. С целью подготовки и проведения указанных публичных слушаний утвердить организационный комитет в следующем составе:

Власова Н.С.- председатель организационного комитета;

Мироничева И.И. – ведущий публичных слушаний;

Белкова В.П. – член организационного комитета;

Аверкина Л.И. – член организационного комитета

Яшутина Н.В. – секретарь публичных слушаний.
Глава посёлка Рогнедино                                                         Н.С.Горцунова